
 

1 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  
ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,      

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ) 
 

název 

veřejné zakázky „Pořízení licencí Google Workspace“ 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 3 500 000,- Kč bez DPH 

 

zadavatel 

                                         Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:                                Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                            260 00 237, CZ699 004 900 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2334  
osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správ. rady 

kontaktní osoba:                Ing. Jakub Strnka, vedoucí ICT 
tel., email, ID ds:              +420 732 509 911, strnka.jakub@nemtru.cz, 724ff9k 

profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html (dále jen „E-ZAK“) 

klasifikační 
kódy CPV 

48000000-8 Balíky programů a informační systémy  
72260000-5 Služby programového vybavení 

 

Zadavatel se v souladu s § 43 ZZVZ rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle ZZVZ 

souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného poradce. Zástupce (osoba pověřená 

zadavatelskou činností) přitom splňuje požadavek nepodjatosti, není ve střetu zájmu dle § 44 odst. 2 

ZZVZ a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní. 

Zástupce je zadavatelem zmocněn k výkonu zadavatelských činností. Zástupce je tak zmocněn 

k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, avšak s výjimkou rozhodování. 

Zástupce tak nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, zrušit zadávací řízení, 

nebo rozhodnout o námitkách. 

 

 

zástupce: 

                                        INGENIRING KRKONOŠE a.s. 
sídlo:          Horská 634, 541 01 Trutnov 
IČ:          274 724 93 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2327 

osoba oprávněná:        Ing. Ludvík Blažek, člen představenstva 
tel., e-mail:        +420 731 020 021, blazek@ingeniring.cz 
ID Datové schránky:          3kkeizk 

 

1 Předmět plnění veřejné zakázky 

1.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení licencí k software na dobu 3 let.1 

Pořadové 
číslo 

Produkt 
Předplatné na  
dobu užívání 

Minimální počet 
licencí 

1 Google Workspace Business Starter 3 roky 150 

2 Google Workspace Frontline Starter 3 roky 850 

 
Zadavatel uvádí, že v současnosti od stávajícího dodavatele odebírá služby Google Workspace pro 320 

aktuálních uživatelů. Vybraný dodavatel bude povinen zajistit transfer domény Zadavatele a všech 

aktuálních uživatelů (320) služby Google Workspace od stávajícího dodavatele do licenčního prostředí 

dodaného v rámci této Veřejné zakázky. Zadavatel bude povinen zajistit ve spolupráci se stávajícím 

dodavatelem nezbytnou součinnost k úspěšné realizaci tohoto požadavku. 

 
 

mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
mailto:strnka.jakub@nemtru.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html
mailto:blazek@ingeniring.cz


 

2 

1.2 Odkazy při stanovení technických podmínek 

Zadavatel v zadávací dokumentaci používá odkazy na určité výrobce, dodavatele nebo výrobky, nebo na 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu (dále 
v tomto bodě též pouze „odkaz“) výhradně v souvislosti s popisem stávajícího stavu prostředí zadavatele 
(v souvislosti s požadavkem na zajištění kompatibility nabízeného řešení s tímto stavem), nikoli 
v souvislosti s popisem technických podmínek kladených na předmět plnění veřejné zakázky.  

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci stanoví technické podmínky prostřednictvím odkazu na normy 
nebo technické dokumenty, zadavatel umožňuje dodavatelům nabídnout rovnocenné řešení. 

Pokud by měl dodavatel jakékoli nejasnosti ohledně stanovení technických podmínek, zadavatel 
doporučuje využít institutu žádosti o vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace. 

2 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

2.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění nastane okamžitě po nabytí účinnosti smlouvy vzešlé z tohoto zadávacího řízení, uzavřené 
na dobu určitou 3 let ode dne dohodnutého ve smlouvě. 

2.2 Místo plnění sídlo zadavatele veřejné zakázky 

Místem plnění je Oblastní nemocnice Trutnov, kam budou licence dodány. 

3 Kvalifikace dodavatelů 

3.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dodavatele. 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

3.2 Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost dle § 74 Zákona čestným prohlášením, přičemž způsobilým je 
dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

(2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené             
v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

3.3 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost dle § 77 Zákona ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, 

- příslušného oprávnění k podnikání, tj. doložením živnostenského listu, výpisu z živnostenského 
rejstříku nebo koncesní listiny, který jej opravňuje k následujícímu podnikání. 



 

3 

3.4 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 79 odst. 
2 ZZVZ předložení níže uvedených dokladů: 

- technických certifikací zaměstnanců úrovně Professional Google Workspace Administrator - 
certifikace minimálně u dvou svých zaměstnanců. 

- alespoň jedné významné dodávky poskytnuté dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Významnou dodávkou se pro potřeby této zadávací dokumentace rozumí reference obdobná předmětu 
plnění veřejné zakázky, tj. dodávka licencí Google Workspace v počtu aspoň 100 licencí za 12 kalendářních 
měsíců pro jednoho objednatele. Splnění výše uvedených kritérií kvalifikace musí jednoznačně vyplývat 
ze specifikace uvedené reference. 

Doba 3 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud byla zakázka v průběhu této 

doby dokončena, tedy došlo ke splnění smlouvy na jejich realizaci v souladu se sjednanými podmínkami 
plnění. Pro vyloučení pochybností se touto dobou myslí i doba po zahájení zadávacího řízení. Zakázka 
tedy musí být dokončena nejpozději ke dni podání nabídek. 

Dodavatel u reference uvede kontakty na osoby objednatele, u kterých může zadavatel dodavatelem 
uvedené informace ověřit. 

Dodavatel je povinen uvést výslovně, v jaké pozici uvedenou dodávku realizoval, zda sám v plném 

rozsahu, společně s jiným dodavatelem, jako generální dodavatel, jako subdodavatel jiného dodavatele. 
Pokud významnou dodávku nerealizoval v plném rozsahu sám nebo v pozici generálního dodavatele, musí 
být v seznamu vyjádřen podíl dodavatele (věcné vymezení i jeho finanční hodnota) na realizaci významné 
dodávky, přičemž pro účely splnění kvalifikace lze uznat pouze tu část plnění (z věcného i finančního 
pohledu), v jakém se na realizaci významné dodávky sám podílel.  

V případě, že dodavatelé plnili významnou dodávku, kterou prokazuje tuto část technické kvalifikace, 
v jiné, než české měně, uvedou ve své nabídce cenu dodávky bez DPH v měně, v níž byla významná 

dodávka realizována. Zadavatel v rámci posouzení splnění podmínek účasti sám provede přepočet, a to k 

poslednímu dni měsíce, který dodavatel uvede v seznamu významných dodávek jako dobu ukončení 
realizace významné dodávky (např. v případě ukončení významné dodávky v červnu 2022, provede 
zadavatel přepočet k datu 30. 6. 2022).  

Zadavatel doporučuje účastníkům použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 výzvy k podání 
nabídek / zadávací dokumentace. 

Zadavatel ve vztahu k technické kvalifikaci upozorňuje, že může prověřovat pravdivost předložených 
informací. 

3.5 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

3.5.1  Doklady o kvalifikaci 

Zadavatel umožňuje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace dodavatele 

čestným prohlášením, které vydává zadavatel jako přílohu č. 2 této výzvy / zadávací dokumentace. 

Případné doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích; doklady prokazující základní 
způsobilost a výpis z obchodního rejstříku pak nesmí být starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 

3.5.2  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém 
případě povinen postupovat v souladu s ustanovením § 83 ZZVZ. 

3.5.3  Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. V případě společné účasti dodavatelů, zadavatel dle § 103 odst. 1 

písm. f) ZZVZ vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně 
a nerozdílně. Toto musí být v nabídce doloženo. 

3.5.4  Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 
pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.  

Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým 
způsobem, že 



 

4 

 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že tento účastník nesplnil povinnost 
podle předchozího odstavce. 

3.5.5  Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Pak se tyto doklady předkládají 
s překladem do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může 

být nahrazen čestným prohlášením. 

4 Návrh smlouvy a zadavatelem požadované obchodní podmínky 

Zadavatel určil závazné obchodní podmínky formou návrhu smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace. Barevně vyznačená místa, která jsou určena k doplnění, budou doplněna před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem. Zadavatel požaduje, aby byl vyplněný návrh smlouvy součástí nabídky. 
Požadavky a podmínky pro zpracování nabídkové ceny. 

4.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatelé zpracují nabídkovou cenu následujícím způsobem: 

 cena v Kč bez DPH 

Celková nabídková cena za 150 licencí Google Workspace Business 

Starter za 36 měsíců 
 

Celková nabídková cena za 850 licencí Google Workspace Frontline 
Starter za 36 měsíců 

 

Celková nabídková cena za plnění této VZ  je předmětem hodnocení  

 

Daň z přidané hodnoty bude vždy účtována v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

4.2 Podmínky překročení či snížení nabídkové ceny 

Nabídková cena, jakož i jednotkové ceny mohou být měněny pouze z důvodů změny DPH či důvodů 
uvedených v obchodních podmínkách. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. 

5 Poskytování vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatelé jsou v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ oprávněni po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti zadávacím podmínkám. 

Žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné formě zasílat např. 

prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html. 

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny informace o tom, ke které veřejné zakázce 
se žádost vztahuje. Zadavatel doporučuje v žádosti uvádět také identifikaci tazatele. Zadavatel nebude 
brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky. Zadavatel v zákonné lhůtě uveřejní vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

6 Požadavky na zpracování nabídky 

6.1 Způsob a forma zpracování nabídky  

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje na internetové 

adrese  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html.   

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby provedli a dokončili svou registraci v elektronickém nástroji, 
pokud tak již neučinili před zahájením tohoto zadávacího řízení. Tzv. registrace dodavateli umožní plné 
využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel požaduje zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu pro registraci dodavatele. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html


 

5 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 
dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.pdf, *.doc či obdobném (textové části nabídky, doklady) a 
*.xls Pokud dodavatel vkládá více souborů, budou jednotlivé soubory očíslovány vzestupnou řadou a 
označeny názvem dokumentu. Maximální velikost jednotlivých souborů v E-ZAK je omezena, ale počet 

dokumentů v nabídce není omezen. V případě komprimace souborů zadavatel doporučuje použít formát 
.zip nebo. rar. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. 
Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v dostatečném 

časovém předstihu. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, 
prostřednictvím odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným 
způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z 
důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude přihlížet k 

nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například emailem, 
datovou schránkou či v listinné podobě). 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při 

podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 
finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky zadavatel archivuje v E-ZAK s ohledem na archivační 
povinnost dokumentace o této veřejné zakázce. 

Nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce, resp. dokumenty v cizím jazyce musí být 

opatřeny překladem do českého jazyka, nejde-li o dokument ve slovenském jazyce. 

6.2 Požadavky na jednotné uspořádání nabídky  

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení nabídky: 

• Vyplněný krycí list nabídky - příloha č. 1 zadávací dokumentace, 

• Doklady o kvalifikaci či čestné prohlášení - příloha č. 2 zadávací dokumentace, 
• smlouva o společnosti, resp. jiná obdobná listina (v případě, že dodavatelem předkládajícím 

nabídku je společnost vzniklá na základě § 2716 občanského zákoníku),  
• Případné další doklady vztahující se k nabídce. 

6.3 Lhůta pro podání nabídek a termín zpřístupnění nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 29. 4. 2024 v 9:00 hodin 

Zpřístupnění nabídek proběhne dle § 109 ZZVZ a je z důvodu příjmu elektronických nabídek neveřejné. 

7 Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Nabídky budou dle § 114 odst. 1 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou je nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH stanovená dle čl. 4.1 - při hodnocení nabídkové ceny je tedy rozhodná její 
výše bez daně z přidané hodnoty.  

8 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• zadavatel nepřipouští varianty nabídky, 

• dodavatelé sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, 

• zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace (ZD) je souhrnem 

požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících  

z platných právních předpisů. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 

požadavky obsaženými v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných předpisů; 

• Podáním nabídky dodavatel souhlasí se zadávacími podmínkami této veřejné zakázky a bezvý-

hradně souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnými právními předpisy; 

• V souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ si Zadavatel vyhrazuje uveřejnit na profilu zadavatel oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 



 

6 

8.1 Lhůta pro podání námitek 

Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ stanovuje, že námitky proti zadávacím podmínkám lze podat 
nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek. 

9 Další podmínky pro uzavření smlouvy 

9.1 Údaje o skutečném majiteli 

Je-li vybraný dodavatel českou právnickou osobou, zjistí zadavatel údaje o jeho skutečném majiteli podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů podle téhož zákona. 

Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, vyzve zadavatel rovněž k předložení výpisu ze 
zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

▪ ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

▪ doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu k dodavateli; těmito doklady 
jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

9.2 Další podmínky pro uzavření smlouvy 

9.2.1  Relevantní doklady vybraného dodavatele o neexistenci zákazu zadání veřejné zakázky 

V souladu s § 48a odst. 1 ZZVZ Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, 
pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních 
sankcí. 

Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 ZZVZ vztahuje na 

a) účastníka zadávacího řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v zadávacím řízení, nebo 

b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 

Pokud se mezinárodní sankce podle § 48a odst. 1 ZZVZ vztahuje na poddodavatele 

a) účastníka zadávacího řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo 

b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, 

přičemž na základě požadavku Zadavatele na nahrazení poddodavatele musí účastník zadávacího řízení 
poddodavatele nahradit nejpozději do konce Zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Pokud nedojde k 

nahrazení poddodavatele, platí, že se na účastníka zadávacího řízení vztahuje zákaz zadání veřejné 
zakázky. 

10 Přílohy zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje následující přílohy 

- Příloha č. 1 ZD: krycí list nabídky 

- Příloha č. 2 ZD: čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace 
- Příloha č. 3 ZD: vzor smlouvy  

Údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na 
plnění veřejné zakázky. Těmito podklady je dodavatel povinen řídit se při zpracování nabídky. 

Kompletní zadávací dokumentace je umístěna na profilu zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html  
 
 
V Trutnově, datum dle elektronického podpisu  
 
 

 
 
 
…………………………………………………      ……………………………………… 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.      administrátor  
předseda správní rady, v.r. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1356.html

		2024-04-09T12:17:03+0200
	Ing. Ludvík Blažek




